
                                                   Zarządzenie Nr   29/2019 

                                                    Wójta Gminy Czermin 

                                                    z dnia 10 kwietnia 2019r. 

 

w sprawie podania do wiadomości wyborców informacji o numerze i granicy obwodu 

głosowania oraz wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej oraz lokalach 

obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych, w których zostanie przeprowadzone głosowanie w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 16 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Kodeks Wyborczy (Dz. U z 2018r. poz. 754 z późn zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Podaje się w formie obwieszczenia, do wiadomości wyborców informację o numerze 

i granicy obwodu głosowania oraz wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej w 

wyborach oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych, w których zostanie przeprowadzone głosowanie w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego. 

          2. Treść obwieszczenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. l. Jeden egzemplarz obwieszczenia, o którym mowa w § l przekazuje się niezwłocznie 

Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

       2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 podlega rozplakatowaniu na terenie Gminy 

Czermin. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów  w Gminy Czermin. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


